INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem

Demonstrativo de Pagamentu

Func.:

108143 - LUCIANA FERREIRA DIAS

Periodo: 01/2022

Carge: 0125 - EDUCADOR SOCIAL (A) 11

Matricula: 0000122117

CTPS:

0080769 / 00117

0001 - Salario Contratual
0510 - Arredondamento
1004 - Pagamento de Plantoes
0094 - Vale Transporte

0520 - Desconto INSS
0530 - Desconto IRRF

Depto.: 000042 - ABRIGO BELA VISTA

0511 - Arredondamento Més Anterior

31,00
3,00

12,00
7.50

TC-008/2017

Admissido: 25112021

2191,00 |

CPF:

0,81
468,14

065.911.976-56

£65.73
1,85
22821
11,16

Salario Base
2.191,00

Sal. Contr. INSS

2.660,14

FGTS do Més
212,81

Base Calc. FGTS
2.660,14

Base Calc. IRRF

2.052,75

Faixa IRRF

7.5%
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FOLHA INDIVIDUAL DE PONTO

PORTARIA 3.626/91

Funcionario
Cargo

Data Admissao
Horano
Periodo
Departamento

Zentro de Custo

S 108143 - LUCIANA FERREIRA DIAS
0125 - EDUCADOR SOCIAL (A) I
Matricuia . 0000122117
13:00 15:00
01/01/2022 a 31/01/2022
000042 ABRIGO BELA VISTA

25/M11/2021

o700 12

ao

000042 - ABRIGO BELA VISTA,
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INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Garlos Pinlwire Chagas 170
Rassaca - 32113480

Contagem - MG
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De conformidade com a Portaria MTE 3 626 de 13/11/1991 art. 13, este cartdo substitui, para todos
o5 efeitos legais. o quadro de horario de trabalho, inclusive o de menores
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